

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA OT W BYDGOSZCZY PRZY UL. HETMAŃSKIEJ 38, 85-039 BYDGOSZCZ

W budynku mieszczą się biura:

OT KOWR – na piętrach od 1 do 4,
Najemców – na piętrach od 5 do 7

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Hetmańskiej 38.

Przejścia dla pieszych przy ul. Hetmańskiej 38 nie posiadają sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, znaki drogowe, parkomat.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z województwa kujawsko-pomorskiego mogą skorzystać z linii kolejowych – w niedalekim sąsiedztwie dworzec PKP.

Dworzec autobusowy w znacznym oddaleniu od budynku KOWR.

Z dworca kolejowego do OT KOWR kierujemy się pieszo w lewo ul. Zygmunta Augusta, następnie na skrzyżowaniu pierwsza w prawo, skręcamy w ulicę Warszawską, na drugim skrzyżowaniu skręcamy w lewo w ulicę Hetmańską (czas dojścia do budynku: około 6 min, 500 m).

Z dworca autobusowego do OT KOWR kierujemy się pieszo prosto w kierunku CH Focus i dalej albo:

- przechodzimy przez pierwszą jezdnię ul. Jagiellońskiej i przez tory tramwajowe, za drugimi torami skręcamy w lewo na przystanek tramwajowy i dalej tramwajem nr 5 lub 8, jedziemy 5 przystanków. Wsiadamy na przystanku Dworcowa – Matejki (czas dojazdu: 8 minut).

Po wyjściu z tramwaju kierujemy się w prawo, na pierwszym skrzyżowaniu skręcamy w lewo w ul. Matejki, następnie na drugim skrzyżowaniu kierujemy się prosto, mijając po lewej stronie kościół, należy dojść do ul. Plac Piastowski, skręcić w lewo a następnie w prawo w ul. Sowińskiego na pierwszym i drugim skrzyżowaniu należy kierować się prosto. Po przejściu drugiego skrzyżowania budynek KOWR znajduje się po prawej stronie (czas dojścia do budynku: około 6 min., 600 m)

- przechodzimy przez pierwszą i drugą jezdnię ul. Jagiellońskiej (między nimi zlokalizowane są tory tramwajowe), skręcamy w prawo, przechodzimy przez dwie jezdnie Trasy Uniwersyteckiej (pod wiaduktem), skręcamy w lewo na przystanek autobusowy i dalej autobusem nr 57 lub 80, jedziemy 11 przystanków. Wsiadamy na przystanku Dworzec Główny (czas dojazdu: 17 minut).

Po wyjściu z autobusu kierujemy się pieszo w lewo ul. Zygmunta Augusta, następnie na skrzyżowaniu pierwsza w prawo, skręcamy w ulicę Warszawską, na drugim skrzyżowaniu skręcamy w lewo w ulicę Hetmańską (czas dojścia do budynku: około 6 min, 500 m).

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu przed budynkiem KOWR przy ulicy Hetmańskiej. Brak wyznaczonych miejsc dla matek z dziećmi. Wyznaczone miejsca dla osób niepełnosprawnych.

Wejście do budynku

Wejście od ul. Hetmańskiej

Wejście do budynku od strony ul. Hetmańskiej jest obarczone schodami oraz podjazdem dla wózków, jest to wejście główne; Po przekroczeniu pierwszych drzwi, po lewej stronie znajduje się okienko portiera, który przywołuje pracowników KOWRu/najemców.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w wydzielonym miejscu w holu głównym budynku OT przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, zlokalizowanym na parterze budynku.

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W OT są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym:

- Angielski.

Pętla indukcyjna

Portiernia wyposażona jest w pętlę indukcyjną.

Nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Salę konferencyjne

Salę konferencyjne zlokalizowane są na parterze budynku, tuż obok miejsca wyznaczonego do obsługi interesantów.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny. Budynek jest wyposażony w system oddymiania oraz w akustyczny system alarmu pożarowego, wraz z automatycznym powiadomieniem straży pożarnej.